[image: ]

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público o resultado do processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço, com objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LINK DEDICADO DE INTERNET ATRAVÉS DE FIBRA ÓPTICA COM VELOCIDADE DE 400 MBPS, PARA SER UTILIZADO COMO CONTINGÊNCIA, INCLUSA TELEFONIA FIXA DIGITAL COM 1 TRONCO E DUAS LINHAS, PROMOVENDO PORTABILIDADE DOS NÚMEROS EXISTENTES (66) 3521-5030 E (66) 3521-3716, MAIS O FORNECIMENTO DE 1 (UM) NÚMERO 0800, DISCAGEM DIRETA GRATÚITA (DDG) PARA O SERVIÇO DE OUVIDORIA; COM FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
STARTNET PROVEDOR INTERNET E TECNOLOGIA LTDA (CNPJ 04.997.074/0001-03) com o item 1 no valor total de R$ 23.976,00 (vinte e três mil e novecentos e setenta e seis reais).

Alta Floresta - MT, 11 de dezembro de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261